ב"ה תמוז תשפ"ד
יולי 2024

לסטודנטיות ולסטודנטים בתואר ראשון

ההכשרה המקצועית בפתח ותתחיל בשבוע של 19.11.2024. ההכשרה מהווה מרכיב משמעותי בלימודי עבודה סוציאלית והיא דורשת מהסטודנטים פעילות אינטנסיבית ופניות ללמידה ולהתנסות. כמו בכל שנה, אנו משקיעים חשיבה רבה בבחירת מקומות ההכשרה, בבחירת מדריכים, בליווי ובפיקוח על איכותם המקצועית.